PAGE

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
П Р И К А З

Об утверждении перечня должностных лиц Департамента
внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 10, 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз
«Об административных правонарушениях»

г. Ханты-Мансийск

«20» апреля 2017 г.

     № 3-нп

В соответствии с подпунктом 6.2 подпункта 1 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», пунктами 1, 6.2 Положения о Департаменте внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 июля 2010 года
№ 119 «О Департаменте внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 10, 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз
«Об административных правонарушениях».

Директор Департамента
внутренней политики автономного округа

А.А. Скурихин

             М.П.
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 3362от 27.04.2017 г.

Приложение
к приказу Департамента внутренней
политики Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от «____» ________ г. № ___-нп
Перечень
должностных лиц Департамента внутренней политики
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 10, 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз
«Об административных правонарушениях»
1. Директор Департамента.
2. Первый заместитель директора Департамента.
3. Начальник Управления по вопросам юстиции и профилактики правонарушений.
4. Заместитель начальника управления – начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности.
5. Заместитель начальника отдела межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности.
6. Начальник отдела административных комиссий и вопросов правозащиты.
7. Консультант отдела межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности.
8. Консультант отдела административных комиссий и вопросов правозащиты.
9. Главный специалист-эксперт отдела межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности.
10. Главный специалист-эксперт отдела административных комиссий и вопросов правозащиты.